
Til borgere i hjemmeplejen i Ishøj Kommune 
Information om ny vaskeordning 
Fra 1. november 2019 vil Ishøj Kommune i samarbejde med Berendsen Textil 
Service A/S tilbyde en ny vaskeordning, hvor Berendsen henter dit tøj, vasker det 
og leverer det tilbage til dig. Det betyder samtidig, at Ishøj Kommunes Hjemmepleje 
ikke længere vasker dit vasketøj. 

Ordningen inkluderer det tøj og linned, der kan vaskes og tørretumbles. Du kan få 
vasket op til 8 kg af gangen hver 14. dag, hvis du bor alene, eller 12 kg hvis I er 
samboende. Har du behov for at få vasket oftere eller flere kilo, kan dette ske mod 
betaling direkte til leverandøren.  

Du skal selv sørge for, at dit vasketøj bliver lagt i vaskepose. Berendsen stiller en 
vaskepose til rådighed. Dit tøj bliver hentet, og du skal ikke bruge tid på at sortere 
tøjet, det gør de på vaskeriet. Ugen efter bliver dit tøj leveret tilbage, rent og pænt 
lagt sammen.  

Når du har tilmeldt dig den nye vaskeordning, vil du fra uge 42 og frem få yderligere 
informationer, herunder hvornår dit vasketøj bliver afhentet og leveret tilbage.  

Egenbetaling 
Prisen for den nye ordning kommer til at ligge på 150 kr. pr. måned for 8 kg og 200 
kr. pr. måned for 12 kg. Betalingen sker via din folkepension, med mindre andet 
aftales.  

Ved tvivl kontakt Visitationen i Center for Voksne og Velfærd på tlf.: 43 57 69 91. 

Ønsker du ikke at benytte dig af ordningen, skal du sætte et kryds i nej-boksen på 
næste side. Det betyder, at du ikke ønsker at få vasket tøj gennem kommunen. 
 
For yderligere oplysninger 
I vedlagte brochure fra Berendsen kan du finde flere oplysninger om ordningen, fx 
tilmelding til betalingsservice, køb af tilkøbsydelser som vask af dyner og gardiner, 
afhentning og levering af dit vasketøj og meget mere. 

Prisoversigt for ny vaskeordning;  

Enlig beboer;             150 kr. pr. måned for 8 kg vasketøj hver 14. dag. 

Samlevende;             200 kr. pr måned for 12 kg vasketøj hver 14. dag.  

Herunder skal du udfylde, hvilken ordning du fra 1. november 2019 ønsker at 
benytte dig af. Du skal give besked senest d. 30. september 2019. Hører vi 
ikke fra dig, antager vi, at du IKKE ønsker at få vasket tøj gennem kommunen. 

 

SÆT ET TYDELIGT KRYDS I ØNSKEDE BOKS 
Jeg giver hermed tilladelse til, at Ishøj Kommune trækker følgende beløb fra min 
folkepension for betaling af den nye vaskeordning; 

 

Jeg ønsker ikke at deltage;  

  

    

150 kr. pr. måned for 8 kg (enlige);  

 

 

200 kr. pr. måned for 12 kg (samlevende);      

 

Navn;  

 

Adresse; 

 

CPR-nummer; 

 

Dato og underskrift;  

Har du spørgsmål?  

Kontakt Visitationen på 43 57 69 91 

Du kan give denne blanket til din hjemmehjælper, eller selv sende den til Ishøj 
Kommune, Visitationen, Center for Voksne og Velfærd, Ishøj Store Torv 20, 
2635 Ishøj. Brug eventuelt vedlagte svarkuvert.  

 

 

 

 

 

 

 


